
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  

           

  Об утверждении

  предлагаемого

  собственности

  района

                            Вологодской

 

 

 В соответствии с

находящимся в муниципальной

района, утвержденным

муниципального района

руководствуясь ст. 21 

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемый
передаче из муниципальной

района в государственную

 

2. Настоящее решение
 

 

 

Заместитель председател

Собрания  Шекснинского

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 29 октября 2015 года №  111 
п. Шексна 

Об утверждении Перечня имущества,  

предлагаемого  к передаче из муниципальной

собственности Шекснинского муниципального

района в государственную собственность

Вологодской области 

соответствии с Порядком управления и распоряжения

муниципальной собственности Шекснинского

утвержденным решением Представительного Собрания

района от 31.08.2011г. № 88 (

ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание  

прилагаемый Перечень имущества

муниципальной собственности Шекснинского

государственную собственность Вологодской области

решение вступает  в силу после дня его

редседателя Представительного  

ского муниципального района               

ШЕКСНИНСКОГО 

 

муниципальной  

муниципального  

собственность 

распоряжения имуществом, 

Шекснинского муниципального 

Собрания Шекснинского 

 88 (с изменениями),  

муниципального района, 

имущества, предлагаемый к 

Шекснинского муниципального 

Вологодской области. 

дня его подписания.  

             Е.Л. Изюмова



Приложение  

к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 23 октября 2015 года № 111 

 

 

 

 

Перечень  

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района в государственную собственность Вологодской области 

 

 

Полное наименование 
организации 

Адрес места  

нахождения  

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождение 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики 

имущества 

  Автомобильная 

дорога 

Вологодская область, 

Шекснинский район, 

Любомировский с/с, 

автодорога Котово-

Любомирово 

Кадастровый номер 35:23:0302063:27, 

протяженность 389 м 

  Земельный 

участок 

Вологодская область, 

Шекснинский район, 

Любомировский с/с 

Кадастровый номер 35:23:0302063:28, площадь 

2 274 кв.м, разрешенное использование: для 

размещения автомобильной дороги «Котово-

Любомирово» 

 


